证券简称：四川路桥                     证券代码：600039                      公告编号：2020-123

1

四川路桥建设集团股份有限公司

第七届监事会第二十四次会议决议的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 监事会会议召开情况

（一）本次监事会会议的召开符合《公司法》、公司《章程》的规定。

（二）本次监事会于 2020年 12月 25日以现场方式召开，会议通知于 2020

年 12月 18日以电话的方式发出。

（三）本次监事会应当出席人数 7人，实际出席人数 7人。其中委托出席 2

人，监事谭德彬、胡圣厦因公出差，委托监事栾黎代为行使表决权。

（四）本次监事会由监事会主席胡元华主持，公司高级管理人员及部门负责

人列席会议。

二、监事会会议审议情况

（一）审议通过了《关于公司预计 2021 年度日常性关联交易金额的议案》

根据公司生产经营的需要和已签订的合同等情况的测算结果，同意公司与关

联方在 2021 年度接受劳务 5.50 亿元，采购商品 36.00 亿元，出售商品 0.68 亿

元，提供劳务 295.00 亿元，关联租赁 0.01 亿元，资金使用费 1.50 亿元，担保

费 0.60 亿元；共计 339.29 亿元。上述关联交易价款和执行方式按具体合同约定

执行。

此议案需提交股东大会审议批准。

表决结果：七票赞成，零票反对，零票弃权。

（二）审议通过了《关于公司 2021 年度授信及担保计划的议案》

根据公司生产经营、投资计划，2021 年度公司计划办理外部金融机构授信

控制额度为 1377.6亿元，其中贷款及票据额度 816.6亿元、融资租赁 64亿元、

保函及信贷证明额度 427亿元、新增公司/项目 70亿元。

2021 年度本公司计划累计提供担保最高控制额不超过 623 亿元（包含以前

年度已签担保合同的存量部分）。

此议案需提交股东大会审议批准。

证券简称：四川路桥                     证券代码：600039                      公告编号：2020-123

2

表决结果：七票赞成，零票反对，零票弃权。

特此公告。

四川路桥建设集团股份有限公司监事会

2020年 12月 25 日